
 

「令和 3年新春 印刷と関連業界 新年互礼会」 

中止のご連絡 
 

 

令和 2 年 11 月 9 日 

各 位 

愛知県印刷工業組合 

理事長 鳥原 久資 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、例年開催しております「新年互礼会」につきまして、中止することといたしましたので 

ご連絡申し上げます。 

 

当組合執行部におきましては、参加人数を制限するなど開催できる方法を検討して参りま

したが、新型コロナウイルス感染者が国内でも増加している現状に加え、これから冬に向かっ

て新型コロナウイルスとインフルエンザが流行しやすくなると予測されている状況の中で、新年

互礼会を開催することは賢明ではないと判断し、中止を決定した次第です。 

 

ご参加を予定していただいておりました皆様におかれましては、ご期待に副えず誠に申し訳

ございません。 

 

業界内における感染防止の徹底、そして関係各位のご健康と安全を第一に考えた結果

の苦渋の決定でございます。ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

なお、新年には、YouTube にて皆様へごあいさつさせていただきますので、よろしくお願い 

申し上げます。 

敬具 

 


